Valerudo, pro inualitudine, 278.40. T. 286.40. P.

Valerius Maximus castigatus, 385.103. P.

Vatro castigatus, 382.126. P.

Vas capacitatis nomine dictum, 410.128. T. hoc enim sonat
vox *vas*, 431.128. P.

Vasit, 6.53. T. 11.53. P.

Vedius, seu Acedius Pollio, seruos murenis inuadendos obie-
cabat, 8.104. T. 14.104. P. 42.7. 40. P.

Vehi, pro inuechi, 571.214. T. 586.214. P.

Vela Tyria, Hyacinthina, & Regia, operose transfigurata, 184.
61. T. quae & Attalica vocantur, 187.61. P.

Velamen capitis tam soleme feminis apud Iudeos, vt inde
noscantur, quod in virginibus requirit Apollolus, 206.42. T. 112.
42. P. 156.193. T. 221.25. v. que 227.57. T. 226.25. v. que 227.57. P.
Male itaque facere virgines Dei, quae quam foris velati soleant,
in Ecclesia ostentationis gratia caput nudant, 225.1. P. in Ecclesiis
enim per Graeciam Apollolicis, & quosdam Barbarias virgines
velantur, 226.23. v. que 21. T. 226.23.14.15. P. Carthagini liberum
erat antea regi vel non regi, 226.21. v. que 221.25. T. 226.21. P. ac
mulierem velati iubens Apollolus etiam virgines intelligit, 221.
25. v. que 222.57. T. 226.25. v. que 228.74. P. rationes enim Apo-
lloli etiam in virgines comperunt, 222.49. v. que 57. T. 227.49.
v. que 57. P. à quo velamen, potestas vocatur, 222.51. T. 227.51. P.
Corinthii virgines suas velantes, quid docuerit, Apolloli indi-
cans, 223.63. T. 228.63. P. non eorum magis foeminae quam viri no-
tam virginitalis suae praeferre debent, 223.74. v. que 85. T. 228.74.
75.228.83.84. P. Debet ergo velati virgo ex quo se intelligere in-
cipit, & sensum naturae suae, 223.85. v. que 223.101. T. 228.85. v. que
229.101. P. idque Rebeccae exemplo, 223.91.92. T. 229.91. P.
etiam apud ethnicos velata ad virum ducuntur, 273.98. T. 229.
98. P.

ERTULL
OPERA

98.P. capitis nudius ostentator ab illis virginibus, quæ reliquo habitu mulieritatem produnt, 223. 101. vique 108. T. 229. 101. P. virginibus verò Defectus foris, ita & in Ecclesia velari debent, 224. 108. vique 104. P. 229. 109. P. quæque publicatione sui periclitantur, dum percussantur oculis incertis & multis, dum digitis demonstrantur titillantur, dum inter amplexus & oscula assidua conculescunt, 224. 116. 117. T. 229. 117. P. sed vera & tota & pura virginitas nihil magis timet quam semetipsam, etiam femininarum oculos pati non vult; configit ad velamen capitis, quasi ad galeam, quasi ad clypeum, aduersus ictus tentationum, aduersus aacula fecundalorum, aduersus suspiciones, & susurros, & amulationem ipsam quoque litorem, 224. 118. 119. T. 229. 118. 119. P. eius scriptura legem condit, natura contestatur, disciplina, exigit, 224. 120. 121. T. 230. 121. 123. P. nec virginibus modo, sed & nuptis mulieribus conuenit velaminis disciplina, 224. 127. & c. T. 230. 127. & c. P. Iudicabant enim illas Arabie femine ethnicæ, quæ faciem ita totam tegunt, vt vno oculo liberato, contente sint dimidium sui lucem, quam totam faciem prostituere, 225. 129. 130. T. 230. 129. 130. P. Eodem pertinet quod propterea infidelissimas ait feminas Romana quædam regina, quod adamare magis, quam adamari possint, 225. 131. T. 230. 131. P. quantam denique castigationem merebantur illæ, quæ inter Psalmos, vel in quacumque Dei mentione, & oratione ipsa relectæ fuerant, 225. 134. 135. 136. T. 230. 134. 114. 115. P. de Velandis virgin. libn Græcino notula, 650. T. P.